



Firma: KD stavby CZ s.r.o.

Soupis prací 09/2022

Stavba:

Oprava vodovodu v části ulice U Vinopalny větev A

Objekt

1 Vodovod prodlouž. (2xulice) + řadovky 7ks

Objekt

SO 01 Vodovod

Rozpo

02 01.1. Vodovodní řád 2x - 20m litina DN200 + 15 mb Mondial DN90+přípojky po šachtu

Celkem k fakturaci

509 656,50

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
					Jednotková	Celkem
1	2	4	5	6	9	10
1	113106211	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těžkého, škváry nebo strusky	M2	17,780000	50,00	889,00
2	113107535	Odstranění podkladů nebo krytí z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 350 mm	M2	35,000000	230,00	8 050,00
3	113107540	Odstranění podkladů nebo krytí z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 400 mm	M2	12,430000	282,00	3 505,26
4	113151114	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	M2	35,000000	380,00	13 300,00
5	113151115	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	M2	35,000000	380,00	13 300,00
6	119001411	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	M	3,800000	516,00	1 960,80
7	119001423	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	M	3,800000	350,00	1 330,00
8	132201212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	26,800000	787,00	21 091,60
9	132201219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	13,400000	3,60	48,24
10	132301212	Hloubení rýh přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	M3	13,400000	930,00	12 462,00
11	132301219	Hloubení rýh přes 60 do 200 cm připlatek za lepvost, v hornině 4,	M3	5,700000	3,60	20,52

Ve sledovaném období		
Množství	Jednotková	Celkem
	50,00	0
	230,00	0
	282,00	0
	380,00	0
	380,00	0
	516,00	0
	350,00	0
	787,00	0
	3,60	0
	930,00	0
	3,60	0

12	132401211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	M3	1,900000	1 254,00	2 382,60
13	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	M3	1,900000	2 301,00	4 371,90
16	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	26,800000	4,20	112,56
17	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	1,900000	4,20	7,98
18	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	34,200000	194,00	6 634,80
20	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	M3	268,000000	3,60	964,80
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	3,800000	194,00	737,20
21	162701159	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	M3	19,000000	3,60	68,40
22	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	M3	38,000000	18,00	684,00
23	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	26,970000	98,00	2 643,06
24	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	M3	14,260000	147,00	2 096,22
25	583412063	Lomová prosívka frakce 0/4	T	26,450000	251,00	6 638,95
26	58344197	šterkodrtí frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	44,950000	365,00	16 406,75
27	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrtě 0-63 mm	M3	3,980000	1 068,00	4 250,64
28	564861111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	M2	35,000000	208,27	7 289,45
29	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	M2	35,000000	530,59	18 570,65
30	573231110	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	M2	35,000000	23,81	833,35
31	577141122	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	M2	35,000000	934,37	32 702,95
32	577151123	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	M2	35,000000	984,71	34 464,85

					1 254,00	0
					2 301,00	0
					4,20	0
					4,20	0
					194,00	0
					3,60	0
					194,00	0
					3,60	0
					18,00	0
					98,00	0
					147,00	0
					251,00	0
					365,00	0
					1 068,00	0
					208,27	0
					530,59	0
					23,81	0
					934,37	0
					984,71	0

33	564861111	Podklad ze štrkrodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	M2	35,000000	208,27	7 289,45	0
34	567132111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 160 mm	M2	35,000000	557,41	19 509,35	0
37	851601105	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem DN 200 mm	M	20,000000	985,53	19 710,60	0
38	852352121	Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm	KUS	4,000000	2 229,08	8 916,32	0
39	857601101	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	KUS	2,000000	1 497,58	2 995,16	0
40	857601105	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm	KUS	3,000000	2 229,08	6 687,24	0
41	857701105	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	KUS	0,000000	2 229,08	0,00	0
42	891173111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	KUS	0,000000	1 045,38	0,00	0
43	891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	KUS	0,000000	1 497,58	0,00	0
44	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm	KUS	0,000000	2 233,07	0,00	0
45	891261111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 200 mm	KUS	0,000000	1 980,37	0,00	0
46	891351111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem tl. 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 200 mm	KUS	0,000000	2 645,37	0,00	0
47	891359111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	35,000000	305,90	10 706,50	0
48	892351111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	35,000000	425,60	14 896,00	0
49	892353111	Osazení poklopů litinových ventilových	KUS	0,000000	651,70	0,00	0

		208,27		0
		557,41		0
		985,53		0
		2 229,08		0
		1 497,58		0
		2 229,08		0
		2 229,08		0
		1 045,38		0
		1 497,58		0
		2 233,07		0
		1 980,37		0
		2 642,71		0
		2 645,37		0
		305,90		0
		425,60		0
		651,70		0

51	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových		KUS	0,000000	840,56	0,00
52	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových		KUS	0,000000	1 058,68	0,00
53	899721112	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm		M	35,000000	22,61	791,35
54	899731113	Signalizační vodič CYY, 4 mm2		M	38,500000	49,21	1 894,59
55	MAT01022	Betonový blok		KS	0,000000	513,38	0,00
56	MAT01051	Podzemní hydrant DN 80 mm, výška 1,5 m		KS	0,000000	33 114,34	0,00
57	MAT01052	ŠOUPĚ DN 80		KS	0,000000	8 671,60	0,00
58	MAT01053	ŠOUPĚ DN 100		KS	0,000000	10 174,50	0,00
59	MAT01054	ŠOUPĚ DN 200		KS	0,000000	24 106,25	0,00
60	MAT01055	TT kus, krátký přírubový kříž DN 200 s vertikálním napojením DN 100		KS	0,000000	33 397,63	0,00
61	MAT01056	Koleno s patkou, D/DN, 90/80		KS	0,000000	6 800,29	0,00
62	MAT01057	Nástavbový uzávěr k navrt. pasu		KS	2,000000	1 709,05	3 418,10
63	MAT	Spojka SYNOFLEX DN 200		KS	2,000000	16 740,00	33 480,00
64	MAT01058	Navrtávací pas D/DN, 90		KS	0,000000	2 589,20	0,00
65	MAT01058	Navrtávací pas D/DN, 200/1 1/4"		KS	0,000000	3 089,59	0,00
66	MAT01059	Zemní souprava tel. pro dom. př. 1.30-1,80 m		KS	0,000000	1 340,64	0,00
67	MAT01060	Zemní souprava teleskopická, DN 80		KS	0,000000	2 283,61	0,00
68	MAT01061	Poklop ventilový		KS	0,000000	1 520,19	0,00
69	MAT01062	Poklop šoupátkový		KS	0,000000	1 879,29	0,00
70	MAT01063	Poklop hydrantový		KS	0,000000	3 493,91	0,00
71	MAT01064	T kus redukování, DN1/DN2, 200/80,		KS	0,000000	11 438,00	0,00
72	MAT01065	F kus DN 200 mm		KS	0,000000	4 444,86	0,00
73	MAT01066	EU kus, BRS, DN 200 mm		KS	0,000000	4 802,63	0,00
74	MAT01067	Ruční kolo pro DN 100 mm		KS	0,000000	618,45	0,00
75	MAT01068	Ruční kolo pro DN 200 mm		KS	0,000000	1 522,85	0,00
76	MAT01069	Dvoupřírubový kus FF, DN 200 mm, L = 800 mm		KS	0,000000	19 354,16	0,00
77	MAT01070	Dvoupřírubový kus FF, DN 200 mm, L = 1000 mm		KS	0,000000	13 571,32	0,00
78	MAT01104	Příruba jištěná, D 90/80, PN10		KS	0,000000	3 213,90	0,00
79	MAT01105	Přírubové koleno 11°-22, DN 200		KS	2,000000	11 456,40	22 912,80
80	MAT01071	Hrdlová spojka, DN1/DN2, 200/200		KS	0,000000	21 842,59	0,00
81	MAT01072	Šroub smaticí, nerezová ocel, M16, dl 70 mm /pro DN 80,100mm/		KS	16,000000	134,33	2 149,28
82	MAT01073	Šroub smaticí, nerezová ocel, M20, dl 100 mm /pro DN 200 mm/		KS	32,000000	284,62	9 107,84
83	MAT01074	Podložka, nerezová ocel, pro M 16 /pro DN 80,100 mm/		KS	0,000000	5,32	0,00
84	MAT01075	Podložka, nerezová ocel, pro M 20 /pro DN 200 mm/		KS	32,000000	9,31	297,92

						840,56	0
						1 058,68	0
						22,61	0
						49,21	0
						513,38	0
						33 114,34	0
						8 671,60	0
						10 174,50	0
						24 106,25	0
						33 397,63	0
						6 800,29	0
						1 709,05	0
						16 740,00	0
						2 589,20	0
						3 089,59	0
						1 340,64	0
						2 283,61	0
						1 520,19	0
						1 879,29	0
						3 493,91	0
						11 438,00	0
						4 444,86	0
						4 802,63	0
						618,45	0
						1 522,85	0
						19 354,16	0
						13 571,32	0
						3 213,90	0
						11 456,40	0
						21 842,59	0
						134,33	0
						284,62	0
						5,32	0
						9,31	0

85	MAT01076	Ploché těsnění ZNBR socelovou vložkou DN 80	KS	0,000000	319,20	0,00
86	MAT01077	Ploché těsnění ZNBR socelovou vložkou DN 100	KS	0,000000	355,11	0,00
87	MAT01078	Ploché těsnění ZNBR socelovou vložkou DN 200 tvárná litina THL, BRS C50 ZINEK-PLUS, DN 200 mm, délka trouby 6 metrů	KS	2,000000	641,06	1 282,12
88	MAT01079	Kroužek TYTON SIT PLUS DN 300 mm	KS	4,000000	18 873,00	75 492,00
89	MAT01080	Potrubi z PVC-O 90/2,8/6000 mm, PN 16	KS	4,000000	3 456,67	13 826,68
90	MAT01110	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	M	15,000000	889,00	13 335,00
91	998276101	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	T	159,870000	83,79	13 395,51
92	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu připlatek k ceně za každý další 1 km	T	47,890000	166,25	7 961,71
93	979082219	započatý 1 km přes 1 km	T	446,730000	3,99	1 782,45
Celkem dle Objednávky Kč bez DPH						509 656,50

	319,20	0
	355,11	0
	641,06	0
	18 873,00	0
	3 456,67	0
	889,00	
	83,79	0
	166,25	0
	3,99	0
		0